

Ry Anlæg ApS

Silkeborgvej 20A

8464 Galten

CVR-nr. 41 87 76 69

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/01 2023

Nikolaj Langballe Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ry Anlæg ApS
Silkeborgvej 20A
8464 Galten

CVR-nr.: 41 87 76 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Nikolaj Langballe Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af entreprenør- og anlægsarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 758.706, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 405.288.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sine kapitalforhold via egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(113.910)	1.098.956
Personaleomkostninger	1	<u>(552.411)</u>	<u>(645.193)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(666.321)	453.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(77.606)</u>	<u>(38.460)</u>
Resultat før finansielle poster		(743.927)	415.303
Finansielle omkostninger	3	<u>(27.660)</u>	<u>(5.825)</u>
Resultat før skat		(771.587)	409.478
Skat af årets resultat	4	<u>12.881</u>	<u>(96.060)</u>
Årets resultat		<u>(758.706)</u>	<u>313.418</u>
Overført resultat		<u>(758.706)</u>	<u>313.418</u>
		<u>(758.706)</u>	<u>313.418</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.971	349.577
Materielle anlægsaktiver	5	<u>271.971</u>	<u>349.577</u>
Andre tilgodehavender	6	163.500	138.500
Deposita	6	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>263.500</u>	<u>138.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>535.471</u>	<u>488.077</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.631	680.988
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.153
Andre tilgodehavender		19.009	86.273
Tilgodehavender		<u>247.640</u>	<u>1.576.414</u>
Likvide beholdninger		<u>33.102</u>	<u>46.286</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>280.742</u>	<u>1.622.700</u>
Aktiver i alt		<u>816.213</u>	<u>2.110.777</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(445.288)	313.418
Egenkapital		(405.288)	353.418
Hensættelse til udskudt skat		0	12.881
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.486	1.364.725
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.776	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		166.192	164.685
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	83.179
Anden gæld		180.047	131.889
Kortfristede gældsforpligtelser		1.221.501	1.744.478
Gældsforpligtelser i alt		1.221.501	1.744.478
Passiver i alt		816.213	2.110.777
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	313.418	353.418
Årets resultat	0	(758.706)	(758.706)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(445.288)	(405.288)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	540.565	637.241
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.846</u>	<u>7.952</u>
	<u>552.411</u>	<u>645.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>77.606</u>	<u>38.460</u>
	<u>77.606</u>	<u>38.460</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.606</u>	<u>38.460</u>
	<u>77.606</u>	<u>38.460</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.660</u>	<u>5.825</u>
	<u>27.660</u>	<u>5.825</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	83.179
Årets udskudte skat	<u>(12.881)</u>	<u>12.881</u>
	<u>(12.881)</u>	<u>96.060</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	388.037
Kostpris 31. december 2022	388.037
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	38.460
Årets afskrivninger	77.606
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	116.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	271.971

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender	Deposita
Kostpris 1. januar 2022	138.500	0
Tilgang i årets løb	25.000	100.000
Kostpris 31. december 2022	163.500	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	163.500	100.000

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	800.000
	0	800.000
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	800.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	0	800.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejeoplygtelse pr. 31. december 2022 på t.kr. 648.